

PRESSMEDDELANDE

Stockholm 2021-09-08

Kontaktperson: Clara Lidman
Telefon: 076 196 68 84
E-post: clara.lidman@redlocker.se

REDLOCKER

Sandvik i Sverige väljer RedLocker för att erbjuda fria mensskydd till sina anställda

Sandvik i Sverige har börjat att införskaffa automater som erbjuder gratis mensskydd till sina verksamheter runt om i landet. Genom initiativet främjas en viktig jämställdhetsfråga, att göra det till en självklarhet att tillhandahålla mensskydd på arbetsplatsen. Företaget RedLocker står bakom mensskyddsautomaterna som nu sätts upp på företagets olika anläggningar.

- "När vi presenterade idén för våra största anläggningar i Sverige under våren 2021 så var reaktionen mycket positiv, vilket också har visat sig genom att ett stort antal RedLocker-enheter har beställts", säger Johan Mildner, Country HR Coordinator Sweden på Sandvik Group.

Sandvik, ett av Sveriges största industriföretag, har länge arbetat aktivt med jämställdhet och inkludering. När frågan om att erbjuda gratis mensskydd till medarbetarna lyftes internt i företaget var det ingen tvekan om att det skulle verkställas. I Sverige har Sandvik idag cirka 9,300 anställda och nu har RedLockers mensskyddsautomater börjat installeras på Sandviks olika enheter.

- "Sandvik är en viktig kund för RedLocker som det första stora industriföretaget att bana väg för denna viktiga fråga. Eftersom Sandvik är en så stor arbetsgivare så innebär deras initiativ en förändring som påverkar väldigt många människors vardag, och det gör mig stolt. Just industrin är ett exempel på en sektor i näringslivet som historiskt sett har haft en del utmaningar när det kommer till jämställdhet och inkludering, vilket gör att det här känns särskilt roligt och betydelsefullt. Genom att Sandvik agerar föregångare är vår förhoppning att andra bolag också väljer att ta efter!", säger Clara Lidman, VD på RedLocker.

För Sandvik handlar det om att ge alla medarbetare samma förutsättningar, oavsett dag i månaden. En person som får sin mens oväntat eller har glömt ta med sig mensskydd ska kunna stanna kvar på sin arbetsplats. Att menstruation ska vara något som hindrar medarbetare från att prestera på arbetet och därmed inte ges samma förutsättningar är något som Sandvik med kraft vill förebygga,

- "För Sandvik är samarbetet med RedLocker ett praktiskt och tydligt sätt att visa vårt starka engagemang inom jämställdhet och inkludering", säger Johan Mildner, Country HR Coordinator Sweden på Sandvik Group.

RedLocker, som för drygt tre år sedan var ett skolprojekt, har idag blivit en stark rörelse som brett ut sig över Sverige, och allt fler företag, organisationer och skolverksamheter tar in RedLockers arbete och produkt som en självklar del i verksamhetsmiljön. Anledningen till det är att allt fler företag, skolor och idrottsanläggningar hela tiden blir mer och mer medvetna om konkreta jämställdhetsåtgärder och därför inser det självklara i att erbjuda gratis mensskydd. RedLocker finns idag på runt 250 olika platser runt om i hela Sverige.

För ytterligare information:

Clara Lidman, VD RedLocker
+46 76 196 68 84
clara.lidman@redlocker.se

Sandvik-koncernen

Sandvik är en högteknologisk och global industrikoncern som erbjuder produkter och tjänster som förbättrar kundernas produktivitet, lönsamhet och hållbarhet. Vi har världsledande positioner inom utvalda områden – verktyg och verktygssystem för skärande metallbearbetning; maskiner och verktyg, tjänster och tekniska lösningar för gruvindustrin och bergavverkning inom anläggningsindustrin; produkter i avancerade rostfria stål och speciallegeringar samt produkter för industriell värmning. Koncernen hade 2020 omkring 37 000 anställda och en försäljning på cirka 86 miljarder SEK i över 160 länder i kvarvarande verksamheter

RedLocker AB är ett företag som med ledande position på marknaden, arbetar med att tillgängliggöra fria mensskydd på främst arbetsplatser och skolor. Bolaget grundades år 2018 av de unga entreprenörerna Liza Eriksson och Clara Lidman och har sitt säte i Stockholm. Sedan tre år tillbaka har den funktionella lösningen implementerats på uppemot 250 olika arbetsplatser och skolor runt om i Sverige och även i delar av Norge.